



SLAGELSE JAZZ KLUB

NYHEDSBREV NR. 7 SÆSON 2023/2024

Kære medlemmer

Så er der nyheder igen – og foråret er på vej – skønt.

Vi fik igen en dejlig søndag eftermiddag den 25/2 med 87 til spisning og ca. 110 til koncerten, som blev leveret af Doc Houliand Internationale New Orleans Style Jazz Band. Orkesteret levede, som vanlig, op til deres ry og leverede autentisk NO-musik fra øverste hylde. Og de fremmødte medlemmer og de mange gæster bidrog til den gode stemning – tak for det.

Næste gang, fredag den 15/3 2024, bliver årets vigtigste, hvor vi allerede starter om eftermiddagen kl. 16.30 med den årlige generalforsamling. Indkaldelse er tidligere udsendt, men vedhæftes dette nyhedsbrev, hvis den er bortkommet. Generalforsamling lyder for mange, som noget kedeligt og et nødvendigt onde i foreningslivet, men det er forkert. Generalforsamlingen kan sammenlignes med krumtappen i maskinen, som i overført betydning er med til at føre foreningen videre, sikre stabilitet og udvikling til gavn og glæde for foreningens medlemmer. Vi skal i år behandle nye opdaterede vedtægter, ligesom vi bliver nød til at få tilført nye og friske ressourcer til bestyrelsen. Vi er pt. underbemandet i forhold til

arbejdsopgaverne og håber på positive reaktioner, hvis du bliver bedt om at give en ”hånd” med.

Efter generalforsamlingen er det tid til at nyde Liselunds Jazzmenu kl. 18.00 – pris kr. 200 - inkl. kaffe og kage. Da højskolen har 30 spisende kursister samtidig med os er der kun plads til 70 medlemmer. De 70 pladser kan bookes efter først til mølle-princippet. Kaffe og kage, for de der har betalt for menu, kan indtages i spisesalen eller bringes med i musiksalen. Der tilbydes ikke kaffe og kage til dem, der kommer kl. 20.00 til koncerten, men kan tilkøbes, hvis det ønskes.

Efter middagen får vi for første gang besøg af nogle af Europas unge talentfulde jazzmusikere, som er på turné i Danmark:

UNITED NATIONS JAZZBAND *(6 musikere fra 5 lande)*

Der er adgang til koncerten kl. 20.00 (entre medlemmer kr. 150/ikke medlemmer kr. 200).

Det vil være en god ide, at tilmelde sig inden koncerten, hvilket kan ske på vores hjemmeside.

Tilmeldingsfristen til jazzmenu er tirsdag den 12/3 2024 kl. 12.00. Det vil lette os meget, hvis deltagerbetaling afregnes til vores MobilePay konto 99010 inden den 14/3 2024.

Tilmelding bedes venligst ske på vores hjemmeside - [Tilmelding | slagelsejazzklub.dk](https://www.slagelsejazzklub.dk) – scrol lidt ned på siden og udfyld tilmeldingsformularen – felter markeret med ”*” skal udfyldes, og du kan tilmelde 4 personer af gangen. Hvis du har behov for at tilmelde flere gentages processen.

I skrivende stund er vi 171 betalende medlemmer – det er for lidt – hvis vi fremover ønsker at opretholde og udvikle jazzklubben til et attraktivt musiktilbud og mødested for det voksne publikum i Vestsjælland.



På gensyn

Slagelse Jazz Klub c/o Bertel Erichsen
Frugthaven 34, 4200 Slagelse
MobilePay 99010 – bertel@slagelsejazzklub.dk

Hovedsponsor:



v/advokat René Rasmussen og Helle Rasmussen

Rådhuspladsen 7, 4200 Slagelse

Ørige sponsorer:

